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Spawanie Automatyczne Cnc - Saw/mig/mag - 1000 A !

http://https://santex.net.pl/

SPAWANIE automatyczne CNC - SAW/MIG/MAG - 1000 A !

Specjalizujemy się w spawaniu automatycznym jak i manualnym. Zautomatyzowany proces spawania wykonywany słupowysięgnikiem sterowanym CNC pozwala

spełnić nawet najbardziej rygorystyczne zapotrzebowanie jakościowe. Dzięki regulacji ruchu i wysokiej wytrzymałości zapewniona jest duża precyzja i wysoka

wydajność spawania. Używany jest głównie do spawania elementów cylindrycznych i wzdłużnych, wszędzie tam gdzie wymagana jest wysoka jakość i

powtarzalność produkcji. Nasz model o wzmocnionej konstrukcji wyposażony jest dodatkowo w pozycjoner i obrotniki, maksymalizując tym samym możliwości

pracy maszyny.  Spawanie automatyczne słupowysięgnikiem spawalniczym lidera branży, firmy LINCOLN ELECTRIC  • zaawansowany technologicznie słup

spawalniczy CNC wyposażony w dwie głowice i dwa źródła (MIG/MAG oraz ŁUK KRYTY) • wysokie maksymalne natężenie prądu aż 1000 A dla systemu

spawania łukiem krytym (SAW) oraz aż 550 A dla systemu MIG/MAG • zespolony z obrotnikami, które pozwalają na spawanie elementów obrotowych (carg)

spoinami obwodowymi lub wzdłużnymi • możliwość spawania elementów o średnicy nawet do Ø4000 mm i długości do 12000 mm • zintegrowany z pozycjonerem

o ładowności nawet 1500 kg, pozwalającym na znaczną poprawę wydajności, ergonomii operatora i standardów jakości • automatyczny układ wysokości palnika

zapewniający stałą i wysoką jakość spawania przy jednoczesnym zwiększeniu wydajności • posiada wysokiej jakości kamerę do ciągłego monitorowania procesu

spawania  Dodatkowo wykonujemy usługi spawania zautomatyzowanego i orbitalnego na zaawansowanych urządzeniach firmy KEMPPI. Nasi klienci mogą liczyć

na szybką wycenę oraz fachowe doradztwo techniczne.  Jeśli szukasz solidnej firmy z ugruntowaną pozycją na rynku,  Zapraszamy do współpracy!  SANTEX

Kazimierz Czapka ul. Wspólna 13 b 39-120 Sędziszów Małopolski tel. (17) 749 21 70 www.santex.net.pl  Słowa kluczowe: spawanie CNC, spawanie rur, spawanie

automatyczne rur, spawanie automatyczne zbiorników, spawanie zbiorników, lincoln electric, spawanie carg, spawanie silosów, spawanie orbitalne, spawanie

wzdłużne
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